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LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 S1-Kebidanan

Periode 2024 Ganjil
Mata kuliah : Praktik Kewirausahaan Mandiri Nama Kelas : O

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : MKPI 7.2 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa SIKAP
(10,00%)

UTS
(10,00%)

UAS
(10,00%)

PRAKTIKUM
(40,00%)

TUGAS
KELOMPOK

(30,00%)
Nilai Grade Lulus Sunting

KRS?
Info

1 2115201041 ADINDA OLIVIA 80.00 78.75 92.50 90.00 90.00 88.13 A ✔  

2 2115201042 AGISTA APRIYANI 90.00 71.25 87.50 95.00 90.00 89.88 A ✔  

3 2115201043
AISWARA
TRIKUSUMAWARDANI

90.00 65.00 85.00 95.00 90.00
89.00 A ✔

 

4 2115201044 AISYAH NABAWIYAH 80.00 71.25 83.75 88.00 88.00 85.10 A ✔  

5 2115201045 ALIFVIANA MELANIE SUCI 90.00 67.50 91.25 90.00 90.00 87.88 A ✔  

6 2115201046 ARDELIA PRATIWI 90.00 48.75 86.25 95.00 90.00 87.50 A ✔  

7 2115201047 AZQIA DWI SEVIANY 90.00 52.50 87.50 88.00 88.00 84.60 A- ✔  

8 2115201049 DESTRY PUAN MAHARANI 90.00 53.75 82.50 88.00 88.00 84.23 A- ✔  

9 2115201050 DEVI TAMARA 80.00 58.75 85.00 88.00 88.00 83.98 A- ✔  

10 2115201051 DHEWITRY ELDA
FARAHKEYLLAH

90.00 56.25 86.25 95.00 90.00 88.25 A ✔  

11 2115201052 DIKLAT INDRIA WATI 88.00 70.00 90.00 90.00 90.00 87.80 A ✔  

12 2115201053 DWI AMALIA SEPTIYANI 78.00 47.50 85.00 75.00 80.00 75.05 B+ ✔  

13 2115201054
FRANCISKA AMELLYA
HIMAWAN

80.00 56.25 87.50 88.00 86.00
83.38 A- ✔

 

14 2115201055 FRIDA MARLITA 90.00 46.25 82.50 90.00 90.00 84.88 A- ✔  

15 2115201056 HABIBAH 87.00 56.25 86.25 88.00 88.00 84.55 A- ✔  

16 2115201057 HERAWATI ISKANDAR 87.00 68.75 93.75 88.00 86.00 85.95 A ✔  

17 2115201058 KHOIRUNNISA AZZAHRA 85.00 63.75 78.75 88.00 80.00 81.95 A- ✔  

18 2115201059 KINANTI RIZKIKA PUTRI 80.00 68.75 92.50 87.00 80.00 82.93 A- ✔  

19 2115201060 VIA LAILATUL DHUNIKMAH 80.00 52.50 83.75 87.00 88.00 82.83 A- ✔  

20 2115201061 MAHARANI GALUH SYAFIRA 90.00 60.00 91.25 94.00 90.00 88.73 A ✔  

21 2115201062 MALIA LIANTI 90.00 73.75 83.75 94.00 90.00 89.35 A ✔  

22 2115201063 META SAFILAH 88.00 72.50 93.75 88.00 88.00 87.03 A ✔  

23 2115201064 NADINE NAILA PUTRI 88.00 66.25 83.75 94.00 88.00 87.80 A ✔  

24 2115201065 OLVIANY AYU ANGGRAENI 88.00 78.75 91.25 90.00 90.00 88.80 A ✔  

25 2115201066 PUTRI SESILIA AS 87.00 67.50 90.00 88.00 88.00 86.05 A ✔  

26 2115201067 RAISA PUTRI DAROJATI FAQIH 78.00 70.00 73.75 72.10 80.00 75.02 B+ ✔  

27 2115201068 RANIA AFRAH RAMADHANI 88.00 68.75 82.50 88.00 88.00 85.53 A ✔  

28 2115201069 REGITA ENJI ARI PUTRI 78.00 55.00 87.50 83.00 88.00 81.65 A- ✔  

29 2115201071 RHIFA DHILIZIA 90.00 57.50 85.00 88.00 88.00 84.85 A- ✔  

30 2115201072 SABRINA APRILIATI 90.00 61.25 83.75 90.00 90.00 86.50 A ✔  

31 2115201073 SALWA AULIA PUTRI 90.00 43.75 85.00 88.00 90.00 84.08 A- ✔  

32 2115201074 SEPTIA DWI LESTARI 90.00 56.25 86.25 90.00 90.00 86.25 A ✔  

33 2115201076 SITI SOLEKAH 88.00 62.50 93.75 88.00 90.00 86.63 A ✔  

34 2115201077 SONIA PELICIA MARPAUNG 88.00 81.25 90.00 88.00 90.00 88.13 A ✔  

35 2115201078 SULATI 90.00 62.50 90.00 85.00 90.00 85.25 A ✔  

36 2115201079 SYIFANDA NASYWA KHALISA 80.00 75.00 92.50 88.00 80.00 83.95 A- ✔  

37 2115201080 YESHA APRIYANCE 88.00 80.00 93.75 94.00 88.00 90.18 A ✔  

Dicetak oleh: DINA RAIDANTI, S.ST, M.Kes., pada 08 Maret 2025 19:22:25 WIB | siakad.stikesrspadgs.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah

08/03/25, 19.22 Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa
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Rata-rata nilai kelas 86.32 148.92 176.52 178.09 177.09 89.36 3.86

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Sabtu, 8 Maret 2025 oleh adminpt

Tanggal Cetak : Sabtu, 8 Maret 2025, 19:22:25

Paraf Dosen :

Bdn. RINA WIJAYANTI, S.Tr.Keb., SKM., MKM      DINA RAIDANTI, S.ST, M.Kes      

Dicetak oleh: DINA RAIDANTI, S.ST, M.Kes., pada 08 Maret 2025 19:22:25 WIB | siakad.stikesrspadgs.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah

08/03/25, 19.22 Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa

https://siakad.stikesrspadgs.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah 2/3
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YWBKH

YAYASAN WAHANA BHAKTI KARYA HUSADA
SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
S1-KEBIDANAN

2024 GANJIL
Mata kuliah : Praktik Kewirausahaan Mandiri Nama Kelas : O
Dosen Pengajar : DINA RAIDANTI, S.ST, M.Kes

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 2115201041 ADINDA OLIVIA 16 13 2 81.25

2 2115201042 AGISTA APRIYANI 16 15 93.75

3 2115201043 AISWARA TRIKUSUMAWARDANI 16 15 93.75

4 2115201044 AISYAH NABAWIYAH 16 13 81.25

5 2115201045 ALIFVIANA MELANIE SUCI 16 13 2 81.25

6 2115201046 ARDELIA PRATIWI 16 15 93.75

7 2115201047 AZQIA DWI SEVIANY 16 15 93.75

8 2115201049 DESTRY PUAN MAHARANI 16 15 93.75

9 2115201050 DEVI TAMARA 16 15 93.75

10 2115201051 DHEWITRY ELDA FARAHKEYLLAH 16 15 93.75

11 2115201052 DIKLAT INDRIA WATI 16 15 93.75

12 2115201053 DWI AMALIA SEPTIYANI 16 14 1 87.5

13 2115201054 FRANCISKA AMELLYA HIMAWAN 16 13 1 1 81.25

14 2115201055 FRIDA MARLITA 16 15 93.75

15 2115201056 HABIBAH 16 15 93.75

16 2115201057 HERAWATI ISKANDAR 16 14 1 87.5

17 2115201058 KHOIRUNNISA AZZAHRA 16 15 93.75

18 2115201059 KINANTI RIZKIKA PUTRI 16 15 93.75

19 2115201060 VIA LAILATUL DHUNIKMAH 16 15 93.75

20 2115201061 MAHARANI GALUH SYAFIRA 16 15 93.75

21 2115201062 MALIA LIANTI 16 15 93.75

22 2115201063 META SAFILAH 16 14 1 87.5

23 2115201064 NADINE NAILA PUTRI 16 15 93.75
Dicetak oleh: DINA RAIDANTI, S.ST, M.Kes., pada 08 Maret 2025 19:21:23 WIB | siakad.stikesrspadgs.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs

08/03/25, 19.21 Laporan Persentase Presensi Mahasiswa

https://siakad.stikesrspadgs.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs 1/3
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Jakarta Pusat, 08 Maret 2025
Ketua Prodi S1-Kebidanan

Dr. MANGGIASIH DWIAYU LARASATI, S.ST, M.Biomed
NIP. 0311018503

24 2115201065 OLVIANY AYU ANGGRAENI 16 15 93.75

25 2115201066 PUTRI SESILIA AS 16 14 1 87.5

26 2115201067 RAISA PUTRI DAROJATI FAQIH 16 15 93.75

27 2115201068 RANIA AFRAH RAMADHANI 16 15 93.75

28 2115201069 REGITA ENJI ARI PUTRI 16 15 93.75

29 2115201071 RHIFA DHILIZIA 16 14 1 87.5

30 2115201072 SABRINA APRILIATI 16 15 93.75

31 2115201073 SALWA AULIA PUTRI 16 15 93.75

32 2115201074 SEPTIA DWI LESTARI 16 15 93.75

33 2115201076 SITI SOLEKAH 16 13 1 1 81.25

34 2115201077 SONIA PELICIA MARPAUNG 16 15 93.75

35 2115201078 SULATI 16 15 93.75

36 2115201079 SYIFANDA NASYWA KHALISA 16 14 1 87.5

37 2115201080 YESHA APRIYANCE 16 14 1 87.5

Dicetak oleh: DINA RAIDANTI, S.ST, M.Kes., pada 08 Maret 2025 19:21:23 WIB | siakad.stikesrspadgs.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs

08/03/25, 19.21 Laporan Persentase Presensi Mahasiswa
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ISI PRESENSI DOSEN
S1-KEBIDANAN

2024 GANJIL

Mata kuliah : MKPI 7.2 - Praktik Kewirausahaan Mandiri Nama Kelas : O

No NIP NAMA

TATAP MUKA

9
Sep
2024

16
Sep
2024

23
Sep
2024

30
Sep
2024

7
Okt
2024

14
Okt
2024

21
Okt
2024

28
Okt
2024

4
Nov
2024

11
Nov
2024

17
Nov
2024

25
Nov
2024

2
Des
2024

9
Des
2024

16
Des
2024

1 0315038301 Bdn. RINA WIJAYANTI, S.Tr.Keb.,
SKM., MKM

H H H H H     H H   H       H

2 0403118102 DINA RAIDANTI, S.ST, M.Kes           H H     H   H H H H

Dicetak oleh: DINA RAIDANTI, S.ST, M.Kes., pada 08 Maret 2025 19:20:59 WIB | siakad.stikesrspadgs.ac.id/siakad/rep_isiabsensidosen

08/03/25, 19.21 Laporan Hasil Presensi Dosen
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YAYASAN WAHANA BHAKTI KARYA HUSADA
SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN

"RSPAD GATOT SOEBROTO"
Jl. Abdul Rahman Saleh No.24 Jakarta Pusat 10410 Telp. 021-3441008 psw. 2241 Fax. 021-3454373
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LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 S1-Kebidanan

Periode 2024 Ganjil
Mata kuliah : Praktik Kewirausahaan Mandiri Nama Kelas : M

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : MKPI 7.2 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa SIKAP
(10,00%)

UTS
(10,00%)

UAS
(10,00%)

PRAKTIKUM
(40,00%)

TUGAS
KELOMPOK

(30,00%)
Nilai Grade Lulus Sunting

KRS?
Info

1 2115201001 AIDA FITRIANI 90.00 51.25 85.00 95.00 90.00 87.63 A ✔  

2 2115201002
ALVIAH SALSABILA
RIZQI

90.00 73.75 92.50 95.00 90.00
90.63 A ✔

 

3 2115201003 AMALIA PUTRI
DELHAYE

90.00 75.00 93.75 95.00 90.00 90.88 A ✔  

4 2115201005 ANGGUN NOVITA SARI 86.00 70.00 91.25 80.00 85.00 82.23 A- ✔  

5 2115201006 ANISA SEPTIYENI 80.00 67.50 43.00 80.00 80.00 75.05 B+ ✔  

6 2115201007
BUNGA ANGGUN EDY
PUTRI

76.00 35.00 92.50 80.00 87.00
78.45 B+ ✔

 

7 2115201008 CINTA MARSYANDA 90.00 73.75 88.75 95.00 90.00 90.25 A ✔  

8 2115201009 DAVINA SUHARTANTRI
RAMADHAN

90.00 68.75 87.50 94.00 90.00 89.23 A ✔  

9 2115201010 DEACH NANDA
RAFELINA

88.00 50.00 91.25 94.00 85.00 86.03 A ✔  

10 2115201011
DESHINTA AYU
HUWAIDA

86.00 51.25 86.25 88.00 85.00
83.05 A- ✔

 

11 2115201012 DIAS SABILA NOVITA 90.00 82.50 93.75 94.00 90.00 91.23 A ✔  

12 2115201014 FANDIA ROHDATHUL
JANNAH

80.00 75.00 92.50 89.00 85.00 85.85 A ✔  

13 2115201015 FEBY LISNA
KHAIRUNNISA

86.00 40.00 85.00 80.00 88.00 79.50 B+ ✔  

14 2115201016
FERISCA ANANDA
PUTRI

88.00 66.25 86.25 90.00 88.00
86.45 A ✔

 

15 2115201017 HUMAIDAH 90.00 62.50 86.25 95.00 90.00 88.88 A ✔  

16 2115201018 KINANTI 86.00 73.75 81.25 88.00 90.00 86.30 A ✔  

17 2115201019 LAELI SAFELA
ALFIYANTI

90.00 60.00 81.25 94.00 88.00 87.13 A ✔  

18 2115201020
LARAS DITA
GUSMARINI

90.00 66.25 86.25 94.00 88.00
88.25 A ✔

 

19 2115201021
LESTARI ANNISA
PUTERI WULANDARI

90.00 73.75 88.75 90.00 88.00
87.65 A ✔

 

20 2115201022 LUTFI PUJI MAULANI 90.00 40.00 85.00 89.00 88.00 83.50 A- ✔  

21 2115201024 MITHA APRILIA 85.00 47.50 86.25 89.00 88.00 83.88 A- ✔  

22 2115201025 NABILAH NUR
SEPTIANI

85.00 62.50 88.75 95.00 85.00 87.13 A ✔  

23 2115201026 NAZYA MAGDHALENA 90.00 60.00 83.75 95.00 90.00 88.38 A ✔  

24 2115201028
RAISA PUTRI DAROJATI
DHIKA

76.00 51.25 83.75 80.00 80.00
77.10 B+ ✔

 

25 2115201029 RHEGITA BUNGA
RAMADHANTI

88.00 61.25 85.00 95.00 85.00 86.93 A ✔  

26 2115201030 RIFDA DHIA SALSABILA 75.00 31.25 45.00 86.00 85.00 75.03 B+ ✔  

27 2115201031 RISMA AULIA 86.00 60.00 83.75 89.00 85.00 84.08 A- ✔  

28 2115201032 SOFIATUS SOLEHA 88.00 63.75 87.50 90.00 90.00 86.93 A ✔  

Dicetak oleh: DINA RAIDANTI, S.ST, M.Kes., pada 08 Maret 2025 19:19:39 WIB | siakad.stikesrspadgs.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah

08/03/25, 19.19 Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa

https://siakad.stikesrspadgs.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah 1/3
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29 2115201033 SYIFA AFRILLIASYAM 80.00 73.75 82.50 88.00 85.00 84.33 A- ✔  

30 2115201034
SYIFA SEKAR AYUNING
TYAS

90.00 46.25 87.50 90.00 90.00
85.38 A ✔

 

31 2115201035 TAZQIYATUZ ZAHROH 80.00 45.00 92.50 90.00 85.00 83.25 A- ✔  

32 2115201036 THERESIA EMILIA
NALUK

84.00 57.50 82.50 90.00 90.00 85.40 A ✔  

33 2115201038 WINDI AISYA SUKMA 80.00 45.00 81.25 89.00 85.00 81.73 A- ✔  

34 2115201040 ZELSA APRIANI 80.00 37.50 72.50 88.00 85.00 79.70 B+ ✔  

Rata-rata nilai kelas 85.68 143.71 172.86 178.52 175.88 88.73 3.81

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Sabtu, 8 Maret 2025 oleh adminpt

Tanggal Cetak : Sabtu, 8 Maret 2025, 19:19:39

Paraf Dosen :

Bdn. RINA WIJAYANTI, S.Tr.Keb., SKM., MKM      DINA RAIDANTI, S.ST, M.Kes      

Dicetak oleh: DINA RAIDANTI, S.ST, M.Kes., pada 08 Maret 2025 19:19:39 WIB | siakad.stikesrspadgs.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah

08/03/25, 19.19 Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa
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Dicetak oleh: DINA RAIDANTI, S.ST, M.Kes., pada 08 Maret 2025 19:19:39 WIB | siakad.stikesrspadgs.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah

08/03/25, 19.19 Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa

https://siakad.stikesrspadgs.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah 3/3
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YAYASAN WAHANA BHAKTI KARYA HUSADA
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
S1-KEBIDANAN

2024 GANJIL
Mata kuliah : Praktik Kewirausahaan Mandiri Nama Kelas : M
Dosen Pengajar : DINA RAIDANTI, S.ST, M.Kes

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 2115201001 AIDA FITRIANI 18 16 88.89

2 2115201002 ALVIAH SALSABILA RIZQI 18 15 1 83.33

3 2115201003 AMALIA PUTRI DELHAYE 18 16 88.89

4 2115201005 ANGGUN NOVITA SARI 18 16 88.89

5 2115201006 ANISA SEPTIYENI 18 16 88.89

6 2115201007 BUNGA ANGGUN EDY PUTRI 18 1 15 83.33

7 2115201008 CINTA MARSYANDA 18 16 88.89

8 2115201009 DAVINA SUHARTANTRI RAMADHAN 18 16 88.89

9 2115201010 DEACH NANDA RAFELINA 18 15 1 83.33

10 2115201011 DESHINTA AYU HUWAIDA 18 16 88.89

11 2115201012 DIAS SABILA NOVITA 18 1 15 83.33

12 2115201014 FANDIA ROHDATHUL JANNAH 18 1 15 83.33

13 2115201015 FEBY LISNA KHAIRUNNISA 18 15 1 83.33

14 2115201016 FERISCA ANANDA PUTRI 18 15 83.33

15 2115201017 HUMAIDAH 18 16 88.89

16 2115201018 KINANTI 18 16 88.89

17 2115201019 LAELI SAFELA ALFIYANTI 18 16 88.89

18 2115201020 LARAS DITA GUSMARINI 18 1 15 83.33

19 2115201021 LESTARI ANNISA PUTERI WULANDARI 18 15 1 83.33

20 2115201022 LUTFI PUJI MAULANI 18 16 88.89

21 2115201024 MITHA APRILIA 18 16 88.89

22 2115201025 NABILAH NUR SEPTIANI 18 16 88.89

23 2115201026 NAZYA MAGDHALENA 18 16 88.89
Dicetak oleh: DINA RAIDANTI, S.ST, M.Kes., pada 08 Maret 2025 19:19:09 WIB | siakad.stikesrspadgs.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs

08/03/25, 19.19 Laporan Persentase Presensi Mahasiswa
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Jakarta Pusat, 08 Maret 2025
Ketua Prodi S1-Kebidanan

Dr. MANGGIASIH DWIAYU LARASATI, S.ST, M.Biomed
NIP. 0311018503

24 2115201028 RAISA PUTRI DAROJATI DHIKA 18 1 15 83.33

25 2115201029 RHEGITA BUNGA RAMADHANTI 18 16 88.89

26 2115201030 RIFDA DHIA SALSABILA 18 15 1 83.33

27 2115201031 RISMA AULIA 18 16 88.89

28 2115201032 SOFIATUS SOLEHA 18 15 1 83.33

29 2115201033 SYIFA AFRILLIASYAM 18 15 1 83.33

30 2115201034 SYIFA SEKAR AYUNING TYAS 18 15 1 83.33

31 2115201035 TAZQIYATUZ ZAHROH 18 16 88.89

32 2115201036 THERESIA EMILIA NALUK 18 1 15 83.33

33 2115201038 WINDI AISYA SUKMA 18 16 88.89

34 2115201040 ZELSA APRIANI 18 15 1 83.33

Dicetak oleh: DINA RAIDANTI, S.ST, M.Kes., pada 08 Maret 2025 19:19:09 WIB | siakad.stikesrspadgs.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs
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YWBKH

YAYASAN WAHANA BHAKTI KARYA HUSADA
SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN

"RSPAD GATOT SOEBROTO"
Jl. Abdul Rahman Saleh No.24 Jakarta Pusat 10410 Telp. 021-3441008 psw. 2241 Fax. 021-3454373

Website : www.stikesrspadgs.ac.id (http://www.stikesrspadgs.ac.id)
E-mail : info@stikesrspadgs.ac.id

ISI PRESENSI DOSEN
S1-KEBIDANAN

2024 GANJIL

Mata kuliah : MKPI 7.2 - Praktik Kewirausahaan Mandiri Nama Kelas : M

No NIP NAMA

TATAP MUKA

9
Sep
2024

23
Sep
2024

30
Sep
2024

7
Okt
2024

14
Okt
2024

21
Okt
2024

28
Okt
2024

4
Nov
2024

11
Nov
2024

18
Nov
2024

25
Nov
2024

2
Des
2024

9
Des
2024

16
Des
2024

23
Des
2024

30
Des
2024

1 0315038301 Bdn. RINA WIJAYANTI, S.Tr.Keb.,
SKM., MKM

H H H H H H H H H H H H     H H

2 0403118102 DINA RAIDANTI, S.ST, M.Kes                       H H H    
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YWBKH

YAYASAN WAHANA BHAKTI KARYA HUSADA
SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN

"RSPAD GATOT SOEBROTO"
Jl. Abdul Rahman Saleh No.24 Jakarta Pusat 10410 Telp. 021-3441008 psw. 2241 Fax. 021-3454373

Website : www.stikesrspadgs.ac.id (http://www.stikesrspadgs.ac.id)
E-mail : info@stikesrspadgs.ac.id

LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 S1-Kebidanan

Periode 2024 Ganjil
Mata kuliah : PATOFISIOLOGI KEBIDANAN Nama Kelas : X

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : MKPI 3.8 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(15,00%)

UTS
(10,00%)

UAS
(15,00%)

PRAKTIKUM
(30,00%)

KEHADIRAN
(10,00%)

TUGAS
KELOMPOK

(20,00%)
Nilai Grade Lulus Sunting

KRS?
Info

1 2415201053 AI ROSALIA 85.00 51.67 0.00 0.00 93.75 85.00 44.29 D  

2 2415201054 AMARA NAVIANTI 85.00 68.33 90.26 85.00 100 100.00 88.62 A ✔  

3 2415201055 ARTABIELLA IRFANIA 85.00 78.33 96.15 85.00 100 100.00 90.51 A ✔  

4 2415201056 CHIKA ANANDA
PUTRI

85.00 48.33 58.21 85.00 100 100.00 81.82 A- ✔  

5 2415201057 ERNA WATI
KOHUNUSSA

85.00 35.00 77.18 85.00 100 100.00 83.33 A- ✔  

6 2415201058 FAHMI RIZKI 85.00 53.33 86.41 85.00 100 100.00 86.55 A ✔  

7 2415201059 FARIATUL AENI 85.00 61.67 56.92 85.00 100 100.00 82.96 A- ✔  

8 2415201060 GHINA KHOLIDAH 85.00 66.67 87.18 85.00 100 100.00 87.99 A ✔  

9 2415201061 HARWI RAHAYU 85.00 51.67 76.15 85.00 100 100.00 84.84 A- ✔  

10 2415201062 KATHARINA
MINGGAR RESTU D

85.00 80.00 86.41 85.00 100 100.00 89.21 A ✔  

11 2415201063
LALA KLAURA
VREYDA AMALYA

85.00 61.67 70.00 85.00 100 100.00
84.92 A- ✔

 

12 2415201064
LILAN RABIYUL
WANLI

85.00 65.00 76.15 85.00 100 100.00
86.17 A ✔

 

13 2415201065 LISA WULAN SARI 85.00 61.67 70.00 85.00 100 100.00 84.92 A- ✔  

14 2415201066 MASAYU ANATASYA
UBRUSUN

85.00 46.67 91.28 85.00 100 100.00 86.61 A ✔  

15 2415201067 NINA SUHARTINAH 85.00 41.67 53.85 85.00 100 100.00 80.50 A- ✔  

16 2415201068
NOVIANA
CITRAMALA

85.00 56.67 68.46 85.00 100 100.00
84.19 A- ✔

 

17 2415201069
NOVIANA HARYA
ANUGRAHENI

85.00 75.00 92.82 85.00 100 100.00
89.67 A ✔

 

18 2415201070 PASKARIA MENTARI 85.00 66.67 73.85 85.00 100 100.00 86.00 A ✔  

19 2415201071 RANI MULYANTI 85.00 56.67 70.26 85.00 100 100.00 84.46 A- ✔  

20 2415201072 RASMAWATY 85.00 75.00 76.41 85.00 100 100.00 87.21 A ✔  

21 2415201073
RAVELIA SULISTYO
RINI

85.00 56.67 75.13 85.00 100 100.00
85.19 A ✔

 

22 2415201074 RINA AYU HAPSARI 85.00 51.67 56.15 85.00 100 100.00 81.84 A- ✔  

23 2415201075 ROSITA 85.00 70.00 89.23 85.00 100 100.00 88.64 A ✔  

24 2415201076 TRI MUTIARA
HERNIASIH

85.00 53.33 61.54 85.00 100 100.00 82.81 A- ✔  

25 2415201077
YOHANA ERITA
MANULLANG

85.00 83.33 92.56 85.00 100 100.00
90.47 A ✔

 

26 2415201078 YULIATI NURDDIN 85.00 46.67 60.26 85.00 100 100.00 81.96 A- ✔  

27 2415201079
ALISYA RAHZAFITHRI
DEVITA CORAINE

85.00 61.67 88.97 85.00 100 100.00
87.76 A ✔

 

Rata-rata nilai kelas 85.00 144.39 161.36 169.81 187.73 187.40 87.96 3.76

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Sabtu, 8 Maret 2025 oleh adminpt

Tanggal Cetak : Sabtu, 8 Maret 2025, 19:15:57
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YWBKH

YAYASAN WAHANA BHAKTI KARYA HUSADA
SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN

"RSPAD GATOT SOEBROTO"
Jl. Abdul Rahman Saleh No.24 Jakarta Pusat 10410 Telp. 021-3441008 psw. 2241 Fax. 021-3454373

Website : www.stikesrspadgs.ac.id (http://www.stikesrspadgs.ac.id)
E-mail : info@stikesrspadgs.ac.id

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
S1-KEBIDANAN

2024 GANJIL
Mata kuliah : PATOFISIOLOGI KEBIDANAN Nama Kelas : X
Dosen Pengajar : DINA RAIDANTI, S.ST, M.Kes

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 2415201053 AI ROSALIA 16 1 15 93.75

2 2415201054 AMARA NAVIANTI 16 16 100

3 2415201055 ARTABIELLA IRFANIA 16 16 100

4 2415201056 CHIKA ANANDA PUTRI 16 16 100

5 2415201057 ERNA WATI KOHUNUSSA 16 16 100

6 2415201058 FAHMI RIZKI 16 16 100

7 2415201059 FARIATUL AENI 16 16 100

8 2415201060 GHINA KHOLIDAH 16 16 100

9 2415201061 HARWI RAHAYU 16 16 100

10 2415201062 KATHARINA MINGGAR RESTU D 16 16 100

11 2415201063 LALA KLAURA VREYDA AMALYA 16 16 100

12 2415201064 LILAN RABIYUL WANLI 16 16 100

13 2415201065 LISA WULAN SARI 16 16 100

14 2415201066 MASAYU ANATASYA UBRUSUN 16 16 100

15 2415201067 NINA SUHARTINAH 16 16 100

16 2415201068 NOVIANA CITRAMALA 16 16 100

17 2415201069 NOVIANA HARYA ANUGRAHENI 16 16 100

18 2415201070 PASKARIA MENTARI 16 16 100

19 2415201071 RANI MULYANTI 16 16 100

20 2415201072 RASMAWATY 16 16 100

21 2415201073 RAVELIA SULISTYO RINI 16 16 100

22 2415201074 RINA AYU HAPSARI 16 16 100

23 2415201075 ROSITA 16 16 100
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Jakarta Pusat, 08 Maret 2025
Ketua Prodi S1-Kebidanan

Dr. MANGGIASIH DWIAYU LARASATI, S.ST, M.Biomed
NIP. 0311018503

24 2415201076 TRI MUTIARA HERNIASIH 16 16 100

25 2415201077 YOHANA ERITA MANULLANG 16 16 100

26 2415201078 YULIATI NURDDIN 16 16 100

27 2415201079 ALISYA RAHZAFITHRI DEVITA CORAINE 16 16 100
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YWBKH

YAYASAN WAHANA BHAKTI KARYA HUSADA
SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN

"RSPAD GATOT SOEBROTO"
Jl. Abdul Rahman Saleh No.24 Jakarta Pusat 10410 Telp. 021-3441008 psw. 2241 Fax. 021-3454373

Website : www.stikesrspadgs.ac.id (http://www.stikesrspadgs.ac.id)
E-mail : info@stikesrspadgs.ac.id

ISI PRESENSI DOSEN
S1-KEBIDANAN

2024 GANJIL

Mata kuliah : MKPI 3.8 - PATOFISIOLOGI KEBIDANAN Nama Kelas : X

No NIP NAMA

TATAP MUKA

10
Sep
2024

17
Sep
2024

24
Sep
2024

1
Okt
2024

8
Okt
2024

15
Okt
2024

22
Okt
2024

29
Okt
2024

5
Nov
2024

12
Nov
2024

19
Nov
2024

26
Nov
2024

3
Des
2024

10
Des
2024

17
Des
2024

14
Jan
2025

1 0311018503 Dr. MANGGIASIH DWIAYU
LARASATI, S.ST, M.Biomed

H H H H H   H H H       H H H H

2 0112128401 CHRISTIN JAYANTI, S.ST, M.Kes               H       H       H

3 0313029102
FEBRI ANNISA NUURJANAH, S.ST,
M.Keb                     H          

4 0403118102 DINA RAIDANTI, S.ST, M.Kes           H       H            
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YWBKH

YAYASAN WAHANA BHAKTI KARYA HUSADA
SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN

"RSPAD GATOT SOEBROTO"
Jl. Abdul Rahman Saleh No.24 Jakarta Pusat 10410 Telp. 021-3441008 psw. 2241 Fax. 021-3454373

Website : www.stikesrspadgs.ac.id (http://www.stikesrspadgs.ac.id)
E-mail : info@stikesrspadgs.ac.id

LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 S1-Kebidanan

Periode 2024 Ganjil
Mata kuliah : PATOFISIOLOGI KEBIDANAN Nama Kelas : N

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : MKPI 3.8 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(15,00%)

UTS
(10,00%)

UAS
(15,00%)

PRAKTIKUM
(20,00%)

KEHADIRAN
(15,00%)

TUGAS
KELOMPOK

(25,00%)
Nilai Grade Lulus Sunting

KRS?
Info

1 2315201002
ADISYA FENNY
RABILA

85.00 67.50 88.75 85.00 100 85.00
86.06 A ✔

 

2 2315201003
AFIFAH MEISYA
PUTRI

85.00 60.00 60.00 85.00 100 85.00
81.00 A- ✔

 

3 2315201004 ALFIN AVRILIA
HUSNA

85.00 82.50 90.00 85.00 93.75 85.00 86.81 A ✔  

4 2315201005 ALIYA LESTARI 85.00 75.00 71.25 85.00 93.75 85.00 83.25 A- ✔  

5 2315201006
AMANAH CANTIK
SENDIRI

85.00 82.50 78.75 80.00 93.75 85.00
84.13 A- ✔

 

6 2315201007 ANDI KAYLA VADYA 85.00 32.50 32.50 85.00 100 85.00 74.13 B ✔  

7 2315201008 ANISA FITRI 85.00 52.50 80.00 85.00 100 85.00 83.25 A- ✔  

8 2315201009 APRILIANI KUSUMA
DEWI

85.00 82.50 91.25 85.00 100 85.00 87.94 A ✔  

9 2315201010 ASITA MAHDALIA 85.00 60.00 91.25 88.00 93.75 85.00 85.35 A ✔  

10 2315201011
AURELIA NUR
RAHMADANI BAHRU
RIZQI

85.00 77.50 91.25 85.00 100 85.00
87.44 A ✔

 

11 2315201012 AYU NUR CHOLIFAH 85.00 75.00 90.00 85.00 100 85.00 87.00 A ✔  

12 2315201013 AYUDIYANI MUTIARA
KARIMAH

85.00 55.00 68.75 80.00 87.5 85.00 78.94 B+ ✔  

13 2315201014 BUNGA DWI SYAKIRA 85.00 42.50 37.50 85.00 100 85.00 75.88 B+ ✔  

14 2315201015
CINDY SEVILLA
MAJID

85.00 57.50 73.75 88.00 100 85.00
83.41 A- ✔

 

15 2315201016
DAVINA NADYA
PUTRI MANULANG

85.00 80.00 86.25 80.00 100 85.00
85.94 A ✔

 

16 2315201017 DIAN ENZELICA 85.00 75.00 93.75 80.00 100 85.00 86.56 A ✔  

17 2315201018 ELISA CITRA
HARYANTI SILALAHI

85.00 57.50 72.50 85.00 100 85.00 82.63 A- ✔  

18 2315201019
GITA RAMADHANI
NURFADHILAH

85.00 80.00 88.75 85.00 100 85.00
87.31 A ✔

 

19 2315201020
HANYFA NURVINA
ARIANTO

85.00 82.50 90.00 85.00 100 85.00
87.75 A ✔

 

20 2315201021 HILDA CANTIKA 85.00 85.00 88.75 88.00 100 85.00 88.41 A ✔  

21 2315201022 HILWA PUTRI
HUMAIRO

85.00 67.50 72.50 85.00 100 85.00 83.63 A- ✔  

22 2315201023 INDAH DWIJATI 85.00 80.00 90.00 85.00 100 85.00 87.50 A ✔  

23 2315201024 INDRI OKTAVIANI 85.00 77.50 88.75 85.00 100 85.00 87.06 A ✔  

24 2315201025
JASMINE LINTANG
ADZKIA

85.00 62.50 50.00 85.00 100 85.00
79.75 B+ ✔

 

25 2315201026 KEYSSA ZAHWA
SALSABILA

85.00 75.00 95.00 85.00 100 85.00 87.75 A ✔  

26 2315201027
MEIFITRIA ZULFIANI
PRANATA

85.00 80.00 82.50 85.00 100 85.00
86.38 A ✔

 

27 2315201028 MELANI SUPIANTI 85.00 82.50 88.75 85.00 100 85.00 87.56 A ✔  
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28 2315201029
MEZZALUNA NUR
SYAFITRI

85.00 77.50 87.50 85.00 100 85.00
86.88 A ✔

 

29 2315201030 NABILA AZ ZAHRA 85.00 62.50 82.50 85.00 100 85.00 84.63 A- ✔  

30 2315201031
NABILA AZZSMA
WIJAYA

85.00 57.50 82.50 85.00 87.5 85.00
82.25 A- ✔

 

31 2315201032 NAILA TAZKIYAH
PUTRI

85.00 62.50 90.00 85.00 100 85.00 85.75 A ✔  

32 2315201033
NAMIRA ELOK
MUMTAZZA

85.00 65.00 86.25 85.00 100 85.00
85.44 A ✔

 

33 2315201034
NASYWA NILAM PUTI
AS SYIFA

85.00 70.00 88.75 85.00 100 85.00
86.31 A ✔

 

34 2315201035 NINDA PUTRI AYU
LESTARI

85.00 80.00 58.75 85.00 100 85.00 82.81 A- ✔  

35 2315201036 OCHA HARYA SARLA
MARTIZA PUTRI

85.00 80.00 100 85.00 65.00 B- ✔  

36 2315201037
PUTRI KURNIA
RAMADANI

85.00 70.00 90.00 85.00 87.5 85.00
84.63 A- ✔

 

37 2315201038
REDYTA SALVA
WULANDARY

85.00 67.50 80.00 85.00 93.75 85.00
83.81 A- ✔

 

38 2315201039
RENATA NINDYTA
VIDYADHARA
PRAMESWARI

85.00 77.50 90.00 85.00 100 85.00
87.25 A ✔

 

39 2315201040
RISANDI WANDA
GHERDIENA

85.00 80.00 90.00 85.00 100 85.00
87.50 A ✔

 

40 2315201042
SAQIH LINTANG
SUGESTI

85.00 72.50 91.25 85.00 100 85.00
86.94 A ✔

 

41 2315201043 SEVTY VYNA
NURCHAYANTI

85.00 57.50 85.00 85.00 100 85.00 84.50 A- ✔  

42 2315201044 SITI FATIMAH 85.00 57.50 80.00 85.00 100 85.00 83.75 A- ✔  

43 2315201045
SITI RUDIYAH
MEILIANA

85.00 82.50 97.50 85.00 100 85.00
88.88 A ✔

 

44 2315201046 SRI RAHAYU 85.00 77.50 83.75 85.00 100 85.00 86.31 A ✔  

45 2315201047 SYARIFA FEMMY
AURELIA

85.00 82.50 91.25 85.00 100 85.00 87.94 A ✔  

46 2315201048 TATI SUMIATI 85.00 82.50 92.50 85.00 100 85.00 88.13 A ✔  

47 2315201049 TRISYE PINDHO
RIZCHYANA

85.00 80.00 90.00 85.00 100 85.00 87.50 A ✔  

48 2315201050
VIOLLA ALYNEA
GINANJAR

85.00 82.50 93.75 85.00 100 85.00
88.31 A ✔

 

49 2315201051
ZAHARA NUR AL
PITRIA

85.00 82.50 91.25 85.00 100 85.00
87.94 A ✔

 

Rata-rata nilai kelas 85.00 154.50 169.34 173.30 187.22 173.63 88.63 3.82

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Sabtu, 8 Maret 2025 oleh adminpt

Tanggal Cetak : Sabtu, 8 Maret 2025, 19:14:32

Paraf Dosen :

Dr. MANGGIASIH DWIAYU LARASATI, S.ST, M.Biomed      CHRISTIN JAYANTI, S.ST, M.Kes      DINA RAIDANTI, S.ST, M.Kes      
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YWBKH

YAYASAN WAHANA BHAKTI KARYA HUSADA
SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN

"RSPAD GATOT SOEBROTO"
Jl. Abdul Rahman Saleh No.24 Jakarta Pusat 10410 Telp. 021-3441008 psw. 2241 Fax. 021-3454373

Website : www.stikesrspadgs.ac.id (http://www.stikesrspadgs.ac.id)
E-mail : info@stikesrspadgs.ac.id

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
S1-KEBIDANAN

2024 GANJIL
Mata kuliah : PATOFISIOLOGI KEBIDANAN Nama Kelas : N
Dosen Pengajar : DINA RAIDANTI, S.ST, M.Kes

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 2315201002 ADISYA FENNY RABILA 16 16 100

2 2315201003 AFIFAH MEISYA PUTRI 16 16 100

3 2315201004 ALFIN AVRILIA HUSNA 16 1 15 93.75

4 2315201005 ALIYA LESTARI 16 15 1 93.75

5 2315201006 AMANAH CANTIK SENDIRI 16 1 15 93.75

6 2315201007 ANDI KAYLA VADYA 16 16 100

7 2315201008 ANISA FITRI 16 16 100

8 2315201009 APRILIANI KUSUMA DEWI 16 16 100

9 2315201010 ASITA MAHDALIA 16 15 1 93.75

10 2315201011 AURELIA NUR RAHMADANI BAHRU RIZQI 16 16 100

11 2315201012 AYU NUR CHOLIFAH 16 16 100

12 2315201013 AYUDIYANI MUTIARA KARIMAH 16 2 14 87.5

13 2315201014 BUNGA DWI SYAKIRA 16 16 100

14 2315201015 CINDY SEVILLA MAJID 16 16 100

15 2315201016 DAVINA NADYA PUTRI MANULANG 16 16 100

16 2315201017 DIAN ENZELICA 16 16 100

17 2315201018 ELISA CITRA HARYANTI SILALAHI 16 16 100

18 2315201019 GITA RAMADHANI NURFADHILAH 16 16 100

19 2315201020 HANYFA NURVINA ARIANTO 16 16 100

20 2315201021 HILDA CANTIKA 16 16 100

21 2315201022 HILWA PUTRI HUMAIRO 16 16 100

22 2315201023 INDAH DWIJATI 16 16 100

23 2315201024 INDRI OKTAVIANI 16 16 100
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Jakarta Pusat, 08 Maret 2025
Ketua Prodi S1-Kebidanan

Dr. MANGGIASIH DWIAYU LARASATI, S.ST, M.Biomed
NIP. 0311018503

24 2315201025 JASMINE LINTANG ADZKIA 16 16 100

25 2315201026 KEYSSA ZAHWA SALSABILA 16 16 100

26 2315201027 MEIFITRIA ZULFIANI PRANATA 16 16 100

27 2315201028 MELANI SUPIANTI 16 16 100

28 2315201029 MEZZALUNA NUR SYAFITRI 16 16 100

29 2315201030 NABILA AZ ZAHRA 16 16 100

30 2315201031 NABILA AZZSMA WIJAYA 16 14 1 1 87.5

31 2315201032 NAILA TAZKIYAH PUTRI 16 16 100

32 2315201033 NAMIRA ELOK MUMTAZZA 16 16 100

33 2315201034 NASYWA NILAM PUTI AS SYIFA 16 16 100

34 2315201035 NINDA PUTRI AYU LESTARI 16 16 100

35 2315201036 OCHA HARYA SARLA MARTIZA PUTRI 16 16 100

36 2315201037 PUTRI KURNIA RAMADANI 16 14 2 87.5

37 2315201038 REDYTA SALVA WULANDARY 16 15 1 93.75

38 2315201039 RENATA NINDYTA VIDYADHARA PRAMESWARI 16 16 100

39 2315201040 RISANDI WANDA GHERDIENA 16 16 100

40 2315201042 SAQIH LINTANG SUGESTI 16 16 100

41 2315201043 SEVTY VYNA NURCHAYANTI 16 16 100

42 2315201044 SITI FATIMAH 16 16 100

43 2315201045 SITI RUDIYAH MEILIANA 16 16 100

44 2315201046 SRI RAHAYU 16 16 100

45 2315201047 SYARIFA FEMMY AURELIA 16 16 100

46 2315201048 TATI SUMIATI 16 16 100

47 2315201049 TRISYE PINDHO RIZCHYANA 16 16 100

48 2315201050 VIOLLA ALYNEA GINANJAR 16 16 100

49 2315201051 ZAHARA NUR AL PITRIA 16 16 100
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YWBKH

YAYASAN WAHANA BHAKTI KARYA HUSADA
SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN

"RSPAD GATOT SOEBROTO"
Jl. Abdul Rahman Saleh No.24 Jakarta Pusat 10410 Telp. 021-3441008 psw. 2241 Fax. 021-3454373

Website : www.stikesrspadgs.ac.id (http://www.stikesrspadgs.ac.id)
E-mail : info@stikesrspadgs.ac.id

ISI PRESENSI DOSEN
S1-KEBIDANAN

2024 GANJIL

Mata kuliah : MKPI 3.8 - PATOFISIOLOGI KEBIDANAN Nama Kelas : N

No NIP NAMA

TATAP MUKA

13
Sep
2024

20
Sep
2024

27
Sep
2024

4
Okt
2024

11
Okt

2024

18
Okt
2024

25
Okt
2024

1
Nov
2024

8
Nov
2024

15
Nov
2024

22
Nov
2024

29
Nov
2024

6
Des
2024

13
Des
2024

20
Des
2024

10
Jan
2025

1 0311018503 Dr. MANGGIASIH DWIAYU
LARASATI, S.ST, M.Biomed

H H H   H H H H H H H   H H H H

2 0112128401 CHRISTIN JAYANTI, S.ST, M.Kes                       H        

3 0403118102 DINA RAIDANTI, S.ST, M.Kes       H       H                
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YWBKH

YAYASAN WAHANA BHAKTI KARYA HUSADA
SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN

"RSPAD GATOT SOEBROTO"
Jl. Abdul Rahman Saleh No.24 Jakarta Pusat 10410 Telp. 021-3441008 psw. 2241 Fax. 021-3454373

Website : www.stikesrspadgs.ac.id (http://www.stikesrspadgs.ac.id)
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LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 S1-Kebidanan

Periode 2024 Ganjil
Mata kuliah : PERENCANAAN KELUARGA DAN PELAYANAN KONTRASEPSI Nama Kelas : W

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : MKP 5.6 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa SIKAP
(10,00%)

UTS
(10,00%)

UAS
(10,00%)

PRAKTIKUM
(40,00%)

TUGAS
KELOMPOK

(30,00%)
Nilai Grade Lulus Sunting

KRS?
Info

1 2215201038
ABIDAH FAUZIYAH
ARDELIA

80.00 39.00 55.00 85.00 90.00
78.40 B+ ✔

 

2 2215201039 ALIYA NENGSIH 80.00 51.00 60.00 85.00 90.00 80.10 A- ✔  

3 2215201040 AMANDA FATHILA
AKMELIA

90.00 46.00 62.00 90.00 90.00 82.80 A- ✔  

4 2215201041 AMELIA ROHAENI 90.00 57.00 54.00 80.00 90.00 79.10 B+ ✔  

5 2215201042 ANISA SULISTIA 80.00 63.00 76.00 85.00 90.00 82.90 A- ✔  

6 2215201044
AZZAHRA DHEA
AMANDA

90.00 68.00 69.00 90.00 90.00
85.70 A ✔

 

7 2215201045
CINDY PATRECIA
PANGGABEAN

80.00 56.00 62.00 80.00 90.00
78.80 B+ ✔

 

8 2215201047 DEBIANA DIVASYABIL
ERNAWAN

80.00 36.00 49.00 80.00 95.00 77.00 B+ ✔  

9 2215201048 DITA RAMAHDANTI 80.00 65.00 73.00 85.00 95.00 84.30 A- ✔  

10 2215201049
Fajri Virgitasari
Hehanussa

80.00 70.00 70.00 85.00 90.00
83.00 A- ✔

 

11 2215201050 FRISKA WINDI NURAIDA 80.00 41.00 55.00 90.00 90.00 80.60 A- ✔  

12 2215201051 Gloria Nauli Tuheteru 82.00 39.00 48.00 90.00 90.00 79.90 B+ ✔  

13 2215201052 JULYANA RACHMAWATI 80.00 26.00 35.00 81.00 95.00 75.00 B+ ✔  

14 2215201053 KAILA AURA LATIFAH 90.00 57.00 52.00 90.00 90.00 82.90 A- ✔  

15 2215201054 KAMILA KHAIRUNNISA 90.00 62.00 72.00 90.00 90.00 85.40 A ✔  

16 2215201055
KAYLLA RASYQAH
ISKANDAR

90.00 49.00 71.00 85.00 90.00
82.00 A- ✔

 

17 2215201056
LULU NAJLA
QURRATU'AIN

80.00 32.00 59.00 85.00 90.00
78.10 B+ ✔

 

18 2215201057 MIFTAHULL HUSNA 80.00 65.00 71.00 90.00 90.00 84.60 A- ✔  

19 2215201058 NANDA TIARA SANTI 80.00 42.00 55.00 85.00 90.00 78.70 B+ ✔  

20 2215201060 NIKEN PUTRI NANDIKA 80.00 50.00 54.00 85.00 90.00 79.40 B+ ✔  

21 2215201061
PUJA SYERA
RUSDINIARTI LOJI

80.00 49.00 59.00 80.00 90.00
77.80 B+ ✔

 

22 2215201062
PUTRI NISRINA
AZZAHRA

90.00 53.00 66.00 90.00 90.00
83.90 A- ✔

 

23 2215201063 RIFKAH SEPTAMELINA 90.00 47.00 59.00 85.00 90.00 80.60 A- ✔  

24 2215201064 RITA 80.00 38.00 45.00 85.00 90.00 77.30 B+ ✔  

25 2215201065 siti sagita putri yusika 80.00 53.00 50.00 90.00 90.00 81.30 A- ✔  

26 2215201066 SILFA APRILLIANTI 80.00 38.00 42.00 80.00 90.00 75.00 B+ ✔  

27 2215201067 SITI NUR DINA 90.00 51.00 57.00 90.00 90.00 82.80 A- ✔  

28 2215201068 SYEHAH MAWADDAH 80.00 59.00 62.00 90.00 90.00 83.10 A- ✔  

29 2215201069 TRI MUKTININGTYAS 80.00 48.00 52.00 85.00 90.00 79.00 B+ ✔  

30 2215201070 UMI KHOTIMATUL ALYA 85.00 41.00 55.00 90.00 90.00 81.10 A- ✔  

31 2215201072 WIDYA RAHMA PUTRI 80.00 29.00 50.95 80.00 90.00 75.00 B+ ✔  

32 2215201073 WINDI PERWITA SARI 80.00 34.00 53.00 90.00 90.00 79.70 B+ ✔  
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Rata-rata nilai kelas 83.03 129.04 141.91 169.98 174.48 84.01 3.53

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Sabtu, 8 Maret 2025 oleh adminpt

Tanggal Cetak : Sabtu, 8 Maret 2025, 19:11:39

Paraf Dosen :

Bdn. RINA WIJAYANTI, S.Tr.Keb., SKM., MKM      TETTY OKTAVIA LIMBONG, M.Tr.Keb      DINA RAIDANTI, S.ST, M.Kes      
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YAYASAN WAHANA BHAKTI KARYA HUSADA
SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN

"RSPAD GATOT SOEBROTO"
Jl. Abdul Rahman Saleh No.24 Jakarta Pusat 10410 Telp. 021-3441008 psw. 2241 Fax. 021-3454373

Website : www.stikesrspadgs.ac.id (http://www.stikesrspadgs.ac.id)
E-mail : info@stikesrspadgs.ac.id

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
S1-KEBIDANAN

2024 GANJIL
Mata kuliah : PERENCANAAN KELUARGA DAN PELAYANAN KONTRASEPSI Nama Kelas : W
Dosen Pengajar : DINA RAIDANTI, S.ST, M.Kes

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 2215201038 ABIDAH FAUZIYAH ARDELIA 16 16 100

2 2215201039 ALIYA NENGSIH 16 16 100

3 2215201040 AMANDA FATHILA AKMELIA 16 16 100

4 2215201041 AMELIA ROHAENI 16 16 100

5 2215201042 ANISA SULISTIA 16 16 100

6 2215201044 AZZAHRA DHEA AMANDA 16 15 1 93.75

7 2215201045 CINDY PATRECIA PANGGABEAN 16 16 100

8 2215201047 DEBIANA DIVASYABIL ERNAWAN 16 16 100

9 2215201048 DITA RAMAHDANTI 16 16 100

10 2215201049 Fajri Virgitasari Hehanussa 16 16 100

11 2215201050 FRISKA WINDI NURAIDA 16 16 100

12 2215201051 Gloria Nauli Tuheteru 16 16 100

13 2215201052 JULYANA RACHMAWATI 16 16 100

14 2215201053 KAILA AURA LATIFAH 16 16 100

15 2215201054 KAMILA KHAIRUNNISA 16 16 100

16 2215201055 KAYLLA RASYQAH ISKANDAR 16 15 1 93.75

17 2215201056 LULU NAJLA QURRATU'AIN 16 16 100

18 2215201057 MIFTAHULL HUSNA 16 16 100

19 2215201058 NANDA TIARA SANTI 16 16 100

20 2215201060 NIKEN PUTRI NANDIKA 16 16 100

21 2215201061 PUJA SYERA RUSDINIARTI LOJI 16 16 100

22 2215201062 PUTRI NISRINA AZZAHRA 16 16 100

23 2215201063 RIFKAH SEPTAMELINA 16 16 100
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Jakarta Pusat, 08 Maret 2025
Ketua Prodi S1-Kebidanan

Dr. MANGGIASIH DWIAYU LARASATI, S.ST, M.Biomed
NIP. 0311018503

24 2215201064 RITA 16 16 100

25 2215201065 siti sagita putri yusika 16 16 100

26 2215201066 SILFA APRILLIANTI 16 16 100

27 2215201067 SITI NUR DINA 16 16 100

28 2215201068 SYEHAH MAWADDAH 16 16 100

29 2215201069 TRI MUKTININGTYAS 16 16 100

30 2215201070 UMI KHOTIMATUL ALYA 16 16 100

31 2215201072 WIDYA RAHMA PUTRI 16 14 2 87.5

32 2215201073 WINDI PERWITA SARI 16 16 100
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YWBKH

YAYASAN WAHANA BHAKTI KARYA HUSADA
SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN

"RSPAD GATOT SOEBROTO"
Jl. Abdul Rahman Saleh No.24 Jakarta Pusat 10410 Telp. 021-3441008 psw. 2241 Fax. 021-3454373

Website : www.stikesrspadgs.ac.id (http://www.stikesrspadgs.ac.id)
E-mail : info@stikesrspadgs.ac.id

ISI PRESENSI DOSEN
S1-KEBIDANAN

2024 GANJIL

Mata kuliah : MKP 5.6 - PERENCANAAN KELUARGA DAN PELAYANAN KONTRASEPSI Nama Kelas : W

No NIP NAMA

TATAP MUKA

12
Sep
2024

19
Sep
2024

26
Sep
2024

3
Okt
2024

10
Okt
2024

17
Okt
2024

24
Okt
2024

29
Okt
2024

7
Nov
2024

14
Nov
2024

21
Nov
2024

28
Nov
2024

5
Des
2024

12
Des
2024

19
Des
2024

21
Jan
2025

1 0315038301 Bdn. RINA WIJAYANTI, S.Tr.Keb.,
SKM., MKM

H H H     H H   H   H H   H H  

2 0328109303
TETTY OKTAVIA LIMBONG,
M.Tr.Keb       H H         H       H H  

3 0403118102 DINA RAIDANTI, S.ST, M.Kes                         H      
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YWBKH

YAYASAN WAHANA BHAKTI KARYA HUSADA
SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN

"RSPAD GATOT SOEBROTO"
Jl. Abdul Rahman Saleh No.24 Jakarta Pusat 10410 Telp. 021-3441008 psw. 2241 Fax. 021-3454373

Website : www.stikesrspadgs.ac.id (http://www.stikesrspadgs.ac.id)
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
S1-KEBIDANAN

2024 GANJIL
Mata kuliah : PERENCANAAN KELUARGA DAN PELAYANAN KONTRASEPSI Nama Kelas : P
Dosen Pengajar : DINA RAIDANTI, S.ST, M.Kes

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 2215201002 ADILLAH NUR KHOIRUNNISA 16 16 100

2 2215201003 ALYA NATASYA AMNE 16 16 100

3 2215201004 Amanda Putri Dewantoro 16 15 1 93.75

4 2215201005 ANGGI PUTRI PEYLIN 16 16 100

5 2215201006 AVINA PEBRIANI 16 16 100

6 2215201007 CITRA INSANI AULIA FITRI 16 16 100

7 2215201008 DARA AYU RAMADHANI 16 16 100

8 2215201009 DIAH ANUGRAH SULIESTIOWATI 16 16 100

9 2215201010 EKA PRASTIWI DEWI 16 15 1 93.75

10 2215201011 IRA SUGIARTI 16 16 100

11 2215201012 JIHAAN DIAH INDRIANI 16 16 100

12 2215201013 JIHAN AMALIA PUTRI 16 15 1 93.75

13 2215201014 JIHAN FADIA 16 15 1 93.75

14 2215201015 KEYSA NIRVANA NATHANIA 16 15 1 93.75

15 2215201016 KHOLIPAH AISYAH PUTRI 16 15 1 93.75

16 2215201017 LIDYA PUTRI NURAINI 16 15 1 93.75

17 2215201018 LIYANA RAHMAWATI 16 15 1 93.75

18 2215201019 MARSHA INSYIRA EFENDI 16 16 100

19 2215201020 NUKHA TRIKURNIA EROWATI 16 16 100

20 2215201021 NURAZIZAH KHASANAH 16 16 100

21 2215201022 NURUL AINA MUFIDAH 16 15 1 93.75

22 2215201023 REFIANI SAMSUDIN 16 15 1 93.75

23 2215201024 RIKHA SITI ULFA HANIFAH 16 16 100
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Jakarta Pusat, 08 Maret 2025
Ketua Prodi S1-Kebidanan

Dr. MANGGIASIH DWIAYU LARASATI, S.ST, M.Biomed
NIP. 0311018503

24 2215201025 RIMA SEPTIANI 16 16 100

25 2215201026 RIZKA PRIHATIN 16 16 100

26 2215201027 SHABRINA PRILIAN 16 16 100

27 2215201028 SHAFIYYAH AZ ZAHRA 16 15 1 93.75

28 2215201029 SUCI RAHMA YANI 16 16 100

29 2215201030 THESYA EKA PUTRI NASUTION 16 16 100

30 2215201031 TIARA MAHARANI 16 15 1 93.75

31 2215201032 TIARA PERMATASARI 16 15 1 93.75

32 2215201033 VYLDA DANIYANTI PUTRI 16 16 100

33 2215201034 WAHYU MUJIASTUTI PUTRI 16 15 1 93.75

34 2215201035 ZAHRA SHABRINA SETYASTIKA 16 16 100

35 2215201036 ZARLA MATIZA AMALIA PUTRI 16 14 1 1 87.5

36 2215201037 ZHARA NATZWA MAKHDALENA 16 16 100
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YWBKH

YAYASAN WAHANA BHAKTI KARYA HUSADA
SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN

"RSPAD GATOT SOEBROTO"
Jl. Abdul Rahman Saleh No.24 Jakarta Pusat 10410 Telp. 021-3441008 psw. 2241 Fax. 021-3454373

Website : www.stikesrspadgs.ac.id (http://www.stikesrspadgs.ac.id)
E-mail : info@stikesrspadgs.ac.id

ISI PRESENSI DOSEN
S1-KEBIDANAN

2024 GANJIL

Mata kuliah : MKP 5.6 - PERENCANAAN KELUARGA DAN PELAYANAN KONTRASEPSI Nama Kelas : P

No NIP NAMA

TATAP MUKA

10
Sep
2024

17
Sep
2024

24
Sep
2024

1
Okt
2024

8
Okt
2024

15
Okt
2024

22
Okt
2024

29
Okt
2024

5
Nov
2024

12
Nov
2024

19
Nov
2024

26
Nov
2024

3
Des
2024

10
Des
2024

17
Des
2024

21
Jan
2025

1 0315038301 Bdn. RINA WIJAYANTI, S.Tr.Keb.,
SKM., MKM

H H H H H     H H H H H       H

2 0328109303
TETTY OKTAVIA LIMBONG,
M.Tr.Keb           H H           H H    

3 0403118102 DINA RAIDANTI, S.ST, M.Kes                         H   H  
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YWBKH

YAYASAN WAHANA BHAKTI KARYA HUSADA
SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN

"RSPAD GATOT SOEBROTO"
Jl. Abdul Rahman Saleh No.24 Jakarta Pusat 10410 Telp. 021-3441008 psw. 2241 Fax. 021-3454373

Website : www.stikesrspadgs.ac.id (http://www.stikesrspadgs.ac.id)
E-mail : info@stikesrspadgs.ac.id

LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 S1-Kebidanan

Periode 2024 Ganjil
Mata kuliah : ASUHAN KEBIDANAN PRANIKAH DAN PRA KONSEPSI Nama Kelas : N

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : MKP 3.5 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(30,00%)

UTS
(10,00%)

UAS
(10,00%)

PRAKTIKUM
(30,00%)

PRILAKU
(20,00%)

Nilai Grade Lulus Sunting
KRS?

Info

1 2315201002 ADISYA FENNY RABILA 90.00 26.00 70.00 90.00 90.00 81.60 A- ✔  

2 2315201003 AFIFAH MEISYA PUTRI 85.00 30.00 60.00 90.00 90.00 79.50 B+ ✔  

3 2315201004 ALFIN AVRILIA HUSNA 90.00 29.00 71.00 90.00 90.00 82.00 A- ✔  

4 2315201005 ALIYA LESTARI 85.00 13.00 71.00 90.00 90.00 78.90 B+ ✔  

5 2315201006 AMANAH CANTIK
SENDIRI

85.00 37.00 81.00 90.00 90.00 82.30 A- ✔  

6 2315201007 ANDI KAYLA VADYA 85.00 29.00 63.00 90.00 90.00 79.70 B+ ✔  

7 2315201008 ANISA FITRI 85.00 19.00 69.00 90.00 90.00 79.30 B+ ✔  

8 2315201009
APRILIANI KUSUMA
DEWI

95.00 22.00 82.00 95.00 90.00
85.40 A ✔

 

9 2315201010 ASITA MAHDALIA 90.00 23.00 65.00 90.00 90.00 80.80 A- ✔  

10 2315201011
AURELIA NUR
RAHMADANI BAHRU
RIZQI

85.00 22.00 74.00 90.00 90.00
80.10 A- ✔

 

11 2315201012 AYU NUR CHOLIFAH 90.00 27.00 63.00 90.00 90.00 81.00 A- ✔  

12 2315201013
AYUDIYANI MUTIARA
KARIMAH

70.00 16.00 77.00 75.00 75.00
67.80 B- ✔

 

13 2315201014 BUNGA DWI SYAKIRA 90.00 25.00 67.00 90.00 90.00 81.20 A- ✔  

14 2315201015 CINDY SEVILLA MAJID 95.00 34.00 76.00 95.00 90.00 86.00 A ✔  

15 2315201016 DAVINA NADYA PUTRI
MANULANG

90.00 29.00 61.00 90.00 90.00 81.00 A- ✔  

16 2315201017 DIAN ENZELICA 85.00 28.00 74.00 80.00 75.00 74.70 B ✔  

17 2315201018
ELISA CITRA HARYANTI
SILALAHI

90.00 26.00 60.00 90.00 90.00
80.60 A- ✔

 

18 2315201019 GITA RAMADHANI
NURFADHILAH

90.00 27.00 81.00 90.00 90.00 82.80 A- ✔  

19 2315201020 HANYFA NURVINA
ARIANTO

90.00 21.00 69.00 90.00 90.00 81.00 A- ✔  

20 2315201021 HILDA CANTIKA 95.00 17.00 78.00 90.00 90.00 83.00 A- ✔  

21 2315201022 HILWA PUTRI HUMAIRO 75.00 34.00 52.00 90.00 90.00 76.10 B+ ✔  

22 2315201023 INDAH DWIJATI 85.00 27.00 81.00 90.00 90.00 81.30 A- ✔  

23 2315201024 INDRI OKTAVIANI 90.00 32.00 79.00 90.00 90.00 83.10 A- ✔  

24 2315201025 JASMINE LINTANG
ADZKIA

85.00 35.00 68.00 90.00 90.00 80.80 A- ✔  

25 2315201026
KEYSSA ZAHWA
SALSABILA

90.00 27.00 66.00 85.00 90.00
79.80 B+ ✔

 

26 2315201027
MEIFITRIA ZULFIANI
PRANATA

90.00 32.00 76.00 85.00 90.00
81.30 A- ✔

 

27 2315201028 MELANI SUPIANTI 85.00 27.00 81.00 90.00 90.00 81.30 A- ✔  

28 2315201029 MEZZALUNA NUR
SYAFITRI

90.00 32.00 64.00 92.00 90.00 82.20 A- ✔  

29 2315201030 NABILA AZ ZAHRA 85.00 26.00 52.00 90.00 90.00 78.30 B+ ✔  

30 2315201031 NABILA AZZSMA WIJAYA 90.00 29.00 69.00 90.00 90.00 81.80 A- ✔  
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31 2315201032 NAILA TAZKIYAH PUTRI 90.00 33.00 69.00 90.00 90.00 82.20 A- ✔  

32 2315201033
NAMIRA ELOK
MUMTAZZA

90.00 34.00 64.00 85.00 90.00
80.30 A- ✔

 

33 2315201034
NASYWA NILAM PUTI
AS SYIFA

90.00 35.00 77.00 95.00 90.00
84.70 A- ✔

 

34 2315201035 NINDA PUTRI AYU
LESTARI

90.00 28.00 66.00 90.00 90.00 81.40 A- ✔  

35 2315201036
OCHA HARYA SARLA
MARTIZA PUTRI

90.00 29.00 90.00 90.00
74.90 B ✔

 

36 2315201037
PUTRI KURNIA
RAMADANI

90.00 33.00 64.00 90.00 90.00
81.70 A- ✔

 

37 2315201038 REDYTA SALVA
WULANDARY

90.00 31.00 73.00 90.00 90.00 82.40 A- ✔  

38 2315201039
RENATA NINDYTA
VIDYADHARA
PRAMESWARI

90.00 28.00 81.00 85.00 90.00
81.40 A- ✔

 

39 2315201040
RISANDI WANDA
GHERDIENA

85.00 25.00 76.00 85.00 90.00
79.10 B+ ✔

 

40 2315201042 SAQIH LINTANG
SUGESTI

90.00 33.00 74.00 90.00 90.00 82.70 A- ✔  

41 2315201043 SEVTY VYNA
NURCHAYANTI

90.00 31.00 55.00 85.00 90.00 79.10 B+ ✔  

42 2315201044 SITI FATIMAH 90.00 28.00 73.00 85.00 90.00 80.60 A- ✔  

43 2315201045 SITI RUDIYAH MEILIANA 75.00 19.00 72.00 75.00 90.00 72.10 B ✔  

44 2315201046 SRI RAHAYU 85.00 25.00 68.00 90.00 90.00 79.80 B+ ✔  

45 2315201047 SYARIFA FEMMY
AURELIA

85.00 34.00 76.00 90.00 90.00 81.50 A- ✔  

46 2315201048 TATI SUMIATI 85.00 35.00 79.00 90.00 90.00 81.90 A- ✔  

47 2315201049
TRISYE PINDHO
RIZCHYANA

90.00 25.00 82.00 90.00 90.00
82.70 A- ✔

 

48 2315201050
VIOLLA ALYNEA
GINANJAR

85.00 26.00 79.00 90.00 90.00
81.00 A- ✔

 

49 2315201051 ZAHARA NUR AL PITRIA 90.00 26.00 72.00 90.00 90.00 81.80 A- ✔  

Rata-rata nilai kelas 87.65 108.27 153.49 172.91 173.49 84.10 3.57

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Sabtu, 8 Maret 2025 oleh adminpt

Tanggal Cetak : Sabtu, 8 Maret 2025, 19:08:40

Paraf Dosen :

DINA RAIDANTI, S.ST, M.Kes      FEBRI ANNISA NUURJANAH, S.ST, M.Keb      
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YWBKH

YAYASAN WAHANA BHAKTI KARYA HUSADA
SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN

"RSPAD GATOT SOEBROTO"
Jl. Abdul Rahman Saleh No.24 Jakarta Pusat 10410 Telp. 021-3441008 psw. 2241 Fax. 021-3454373

Website : www.stikesrspadgs.ac.id (http://www.stikesrspadgs.ac.id)
E-mail : info@stikesrspadgs.ac.id

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
S1-KEBIDANAN

2024 GANJIL
Mata kuliah : ASUHAN KEBIDANAN PRANIKAH DAN PRA KONSEPSI Nama Kelas : N
Dosen Pengajar : DINA RAIDANTI, S.ST, M.Kes

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 2315201002 ADISYA FENNY RABILA 16 15 93.75

2 2315201003 AFIFAH MEISYA PUTRI 16 15 93.75

3 2315201004 ALFIN AVRILIA HUSNA 16 15 93.75

4 2315201005 ALIYA LESTARI 16 15 93.75

5 2315201006 AMANAH CANTIK SENDIRI 16 15 93.75

6 2315201007 ANDI KAYLA VADYA 16 15 93.75

7 2315201008 ANISA FITRI 16 15 93.75

8 2315201009 APRILIANI KUSUMA DEWI 16 15 93.75

9 2315201010 ASITA MAHDALIA 16 15 93.75

10 2315201011 AURELIA NUR RAHMADANI BAHRU RIZQI 16 15 93.75

11 2315201012 AYU NUR CHOLIFAH 16 15 93.75

12 2315201013 AYUDIYANI MUTIARA KARIMAH 16 15 93.75

13 2315201014 BUNGA DWI SYAKIRA 16 15 93.75

14 2315201015 CINDY SEVILLA MAJID 16 15 93.75

15 2315201016 DAVINA NADYA PUTRI MANULANG 16 15 93.75

16 2315201017 DIAN ENZELICA 16 15 93.75

17 2315201018 ELISA CITRA HARYANTI SILALAHI 16 15 93.75

18 2315201019 GITA RAMADHANI NURFADHILAH 16 15 93.75

19 2315201020 HANYFA NURVINA ARIANTO 16 15 93.75

20 2315201021 HILDA CANTIKA 16 15 93.75

21 2315201022 HILWA PUTRI HUMAIRO 16 15 93.75

22 2315201023 INDAH DWIJATI 16 15 93.75

23 2315201024 INDRI OKTAVIANI 16 15 93.75
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Jakarta Pusat, 08 Maret 2025
Ketua Prodi S1-Kebidanan

Dr. MANGGIASIH DWIAYU LARASATI, S.ST, M.Biomed
NIP. 0311018503

24 2315201025 JASMINE LINTANG ADZKIA 16 15 93.75

25 2315201026 KEYSSA ZAHWA SALSABILA 16 15 93.75

26 2315201027 MEIFITRIA ZULFIANI PRANATA 16 15 93.75

27 2315201028 MELANI SUPIANTI 16 15 93.75

28 2315201029 MEZZALUNA NUR SYAFITRI 16 15 93.75

29 2315201030 NABILA AZ ZAHRA 16 15 93.75

30 2315201031 NABILA AZZSMA WIJAYA 16 15 93.75

31 2315201032 NAILA TAZKIYAH PUTRI 16 15 93.75

32 2315201033 NAMIRA ELOK MUMTAZZA 16 15 93.75

33 2315201034 NASYWA NILAM PUTI AS SYIFA 16 15 93.75

34 2315201035 NINDA PUTRI AYU LESTARI 16 15 93.75

35 2315201036 OCHA HARYA SARLA MARTIZA PUTRI 16 15 93.75

36 2315201037 PUTRI KURNIA RAMADANI 16 15 93.75

37 2315201038 REDYTA SALVA WULANDARY 16 15 93.75

38 2315201039 RENATA NINDYTA VIDYADHARA PRAMESWARI 16 15 93.75

39 2315201040 RISANDI WANDA GHERDIENA 16 15 93.75

40 2315201042 SAQIH LINTANG SUGESTI 16 15 93.75

41 2315201043 SEVTY VYNA NURCHAYANTI 16 15 93.75

42 2315201044 SITI FATIMAH 16 15 93.75

43 2315201045 SITI RUDIYAH MEILIANA 16 15 93.75

44 2315201046 SRI RAHAYU 16 15 93.75

45 2315201047 SYARIFA FEMMY AURELIA 16 15 93.75

46 2315201048 TATI SUMIATI 16 15 93.75

47 2315201049 TRISYE PINDHO RIZCHYANA 16 15 93.75

48 2315201050 VIOLLA ALYNEA GINANJAR 16 15 93.75

49 2315201051 ZAHARA NUR AL PITRIA 16 15 93.75
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YWBKH

YAYASAN WAHANA BHAKTI KARYA HUSADA
SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN

"RSPAD GATOT SOEBROTO"
Jl. Abdul Rahman Saleh No.24 Jakarta Pusat 10410 Telp. 021-3441008 psw. 2241 Fax. 021-3454373

Website : www.stikesrspadgs.ac.id (http://www.stikesrspadgs.ac.id)
E-mail : info@stikesrspadgs.ac.id

ISI PRESENSI DOSEN
S1-KEBIDANAN

2024 GANJIL

Mata kuliah : MKP 3.5 - ASUHAN KEBIDANAN PRANIKAH DAN PRA KONSEPSI Nama Kelas : N

No NIP NAMA

TATAP MUKA

10
Sep
2024

17
Sep
2024

24
Sep
2024

1
Okt
2024

8
Okt
2024

15
Okt
2024

22
Okt
2024

29
Okt
2024

5
Nov
2024

12
Nov
2024

19
Nov
2024

26
Nov
2024

3
Des
2024

10
Des
2024

17
Des
2024

1 0403118102 DINA RAIDANTI, S.ST, M.Kes         H H H H H   H H H H  

2 0313029102 FEBRI ANNISA NUURJANAH, S.ST,
M.Keb

H H H H           H         H
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